



**TØNDER REVISION**

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND



# Pabst Holding ApS

Solsikkevej 13

6500 Vojens

**CVR-nr. 27 98 06 27**

## Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019

---

Kent Benkjær Pabst  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	6
Balance pr. 31. december 2018	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Pabst Holding ApS Solsikkevej 13 6500 Vojens
	CVR-nr.: 27 98 06 27
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Hjemsted: Haderslev
<b>Direktion</b>	Kent Benkjær Pabst, direktør
<b>Revisor</b>	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Søndergade 58A 6520 Toftlund

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i Pava Undervognscenter ApS, Investeringsvirksomhed og andet efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 193.589, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 370.491.

Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-3.765</b>	<b>-3.765</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		197.361	124.395
Finansielle omkostninger	1	<u>-7</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>193.589</b>	<b>120.630</b>
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>193.589</u></b>	<b><u>120.630</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		152.587	0
Overført resultat		<u>41.002</u>	<u>120.630</u>
		<b><u>193.589</u></b>	<b><u>120.630</u></b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>602.587</u>	<u>405.226</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>602.587</b></u>	<u><b>405.226</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>602.587</b></u>	<u><b>405.226</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.453</b></u>	<u><b>1.475</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.453</b></u>	<u><b>1.475</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>604.040</b></u></u>	<u><u><b>406.701</b></u></u>



## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		152.587	0
Overført resultat		92.904	51.902
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>370.491</b></u>	<u><b>176.902</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		229.799	226.049
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>233.549</b></u>	<u><b>229.799</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>233.549</b></u>	<u><b>229.799</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>604.040</b></u>	<u><b>406.701</b></u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>7</u>	<u>0</u>
	<u><b>7</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	-44.774	-169.169
Årets resultat	<u>197.361</u>	<u>124.395</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>152.587</u>	<u>-44.774</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>602.587</b></u>	<u><b>405.226</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	0	51.902	176.902
Årets resultat	0	152.587	41.002	193.589
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>152.587</b>	<b>92.904</b>	<b>370.491</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet pant i selskabets beholdning af kapitalandele i datterselskab nom. kr. 450.000

Den bogførte værdi af det panstte udgør kr. 617.826
